
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA NR.277 
din data: 30.11.2006

privind aprobarea SF+PT+DE pentru obiectivul
“Reabilitare sistem de canalizare ape pluviale

 strada Gorunului şi  Dorului din municipiul Aiud”

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD, 
Având în vedere:
- Proiectul nr. 109/2006   faza SF+PT+DE întocmit de SC Expert Proiect SRL  Alba 

Iulia  pentru lucrarea “ Reabilitare sistem de canalizare ape pluviale strada Gorunului şi 
Dorului din municipiul Aiud”;

-  Raportul  Serviciului  Public,  Administrarea Patrimoniului  Local  Aiud cu privire  la 
necesitatea aprobării SF+PT+DE pentru obiectivul “ Reabilitare sistem de canalizare ape 
pluviale strada Gorunului şi  Dorului din municipiul Aiud”,

- Rapoartele de avizare ale Comisiilor de specialitate nr. I - Administraţie publică 
locală,  juridică,  buget  finanţe,  nr.  II  -  Organizare  şi  dezvoltare  urbanistică,  realizarea 
lucrărilor publice, ecologice, protecţia mediului, conservarea monumentelor istorice şi de 
arhitectură, turism şi nr. IV - Administrarea domeniului public şi privat, industrie, agricultură 
şi I. M. M. - uri ale Consiliului Local Aiud,

- art. 38 alin. (2)  lit. c), alin. (4), lit. d) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia 
publică locală,  cu modificările şi completările ulterioare;

În conformitate cu prevederile art. 40 din O.U.G. nr. 45/2003 privind finanţele publice 
locale, cu modificările şi completările ulterioare,

În temeiul prevederilor art. 46 alin. (1), alin. (2), lit. e) din Legea nr. 215/2001, privind 
administraţia publică locală,  cu modificările şi completările ulterioare 

H O T Ă R Ă Ş T E
Art. 1   Se aprobă SF+PT+DE pentru obiectivul “ Reabilitare sistem de canalizare 

ape pluviale strada Gorunului şi  Dorului din municipiul Aiud ” în valoare totală de 473 481 
lei din care C+M 416 368 lei.

Art. 2  Documentaţia tehnică  proiect nr. 109/2006 întocmit de SC Expert Proiect 
SRL  Alba Iulia  face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Cu  ducerea  la  îndeplinire  a   prevederilor  prezentei  hotărâri  se  încredinţează 
Serviciul Economic, Serviciul Tehnic şi Serviciul Public Administraţia Patrimoniului Local.

Prezenta hotărâre se comunică:
- Instituţiei prefectului -  judeţul Alba;
- Serviciului Economic;
- Serviciului Tehnic;
- Serviciului Public Administraţia Patrimoniului Local;
- SC Expert Proiect SRL Alba;
Se afişează la sediul primăriei.

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează, 
Consilier SONEA EMIL Secretar 

ECATERINA BÎRLOGEANU


	ROMÂNIA
	HOTĂRÂREA NR.277 


